
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda pro vytyčování pozemků po 
pozemkových úpravách, KPÚ Zlínský kraj 2024–2026 

Sp. značka / č.j.: SP5036/2024-525101 / SPU 007248/2025 

UID dokumentu: spudms00000015180473 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je vytyčení a označení vlastnických 
hranic pozemků po ukončených pozemkových úpravách ve smyslu § 12 odst. 2 zákona 
č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 
ve znění pozdějších předpisů. Geodetické práce a další výsledky zeměměřických činností 
musí odpovídat zákonu č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhlášce č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů. Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění dělena 
na čtyři části: 

Část 1) Vytyčování okres Zlín 

Část 2) Vytyčování okres Uh. Hradiště 

Část 3) Vytyčování okres Kroměříž 

Část 4) Vytyčování okres Vsetín 



  

Stránka 2 z 6 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: smlouva nebyla uzavřena z důvodu zrušení 
zadávacího řízení 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: GEPAS Group, s.r.o. 

Sídlo: tř. T. G. Masaryka 496, 738 01 Frýdek-Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29455901 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín      1 143,45          121,00                 90               150  

2 - Uh. Hradiště      1 143,45          121,00                 90               150  

3 - Kroměříž      1 143,45          121,00                 90               150  

4 - Vsetín      1 143,45          121,00                 90               150  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GEOTROP, spol. s r.o. 

Sídlo: Nábřeží 455, Prštné, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27691772 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín      1 524,60          108,90                 60                 90  

2 - Uh. Hradiště      1 524,60          108,90                 60                 90  

3 - Kroměříž      1 524,60          108,90                 60                 90  

4 - Vsetín      1 524,60          108,90                 60                 90  

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         121,00          605,00                 60                 90  

2 - Uh. Hradiště      1 633,50          242,00                 60                 90  

3 - Kroměříž      1 512,50          242,00                 60                 90  

4 - Vsetín             1,21       1 208,79                 60                 90  



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Geocentrum spol. s r.o. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8b, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         774,40          320,65                 60                 90  

2 - Uh. Hradiště         653,40          320,65                 60                 90  

3 - Kroměříž         653,40          320,65                 60                 90  

4 - Vsetín         895,40          320,65                 60                 90  

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: KV GEO s.r.o. 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín      1 087,79          242,00                 95               125  

2 - Uh. Hradiště      1 087,79          242,00                 95               125  

3 - Kroměříž      1 087,79          242,00                 95               125  

4 - Vsetín      1 087,79          242,00                 95               125  

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Vančurova 3361/56, 615 00 Brno - Židenice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         798,60          314,60               100               150  

2 - Uh. Hradiště         677,60          290,40               100               140  

3 - Kroměříž         556,60          266,20                 85               125  

4 - Vsetín         919,60          338,80               110               160  

 

  



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: geo c+ s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 110, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 05039606 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         701,80          314,60                 90                 90  

2 - Uh. Hradiště         677,60          314,60                 90                 90  

3 - Kroměříž         701,80          314,60                 90                 90  

4 - Vsetín         701,80          314,60                 90                 90  

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26943646 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         762,30          242,00               100               130  

2 - Uh. Hradiště         695,75          235,95                 92               120  

3 - Kroměříž         689,70          217,80                 80               110  

4 - Vsetín      1 149,50          254,10               110               150  

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         121,00       1 210,00               120               180  

2 - Uh. Hradiště         121,00       1 210,00               120               180  

3 - Kroměříž         121,00       1 210,00               120               180  

4 - Vsetín         121,00       1 210,00               120               180  

 

  



  

Stránka 5 z 6 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: Ing. Petr Wagner 

Sídlo: 664 75, Deblín 134 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 47942479 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         800,00          180,00               100               130  

2 - Uh. Hradiště         700,00          170,00               100               130  

3 - Kroměříž         690,00          160,00               100               130  

4 - Vsetín      1 000,00          200,00               120               150  

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: Ing. Jiří Mrůzek 

Sídlo: Hradská 445, 763 17 Lukov 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 18174124 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         677,60          423,50                 90               120  

2 - Uh. Hradiště         701,80          423,50                 90               120  

3 - Kroměříž         701,80          423,50                 90               120  

4 - Vsetín         665,50          363,00                 90               120  

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: Ing. Jiří Dostál 

Sídlo: Včelín 1258, 768 24 Hulín 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 47928581 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídka podaná na část 
VZ 

vytyčení označení do 300 MJ 301 a více MJ 

Kč s DPH Kč s DPH počet dní počet dní 

1 - Zlín         423,50          332,75               120               180  

2 - Uh. Hradiště         423,50          344,85               120               180  

3 - Kroměříž         423,50          361,79               120               180  

4 - Vsetín         441,65          385,99               120               180  

 

 



  

Stránka 6 z 6 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva z důvodu zrušení zadávacího řízení 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

--- 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Tato situace vznikla 
v důsledku nejednoznačně stanovených zadávacích podmínek, kdy v ust. čl. 9.1 a 9.2 
zadávací dokumentace zadavatel stanovil podmínky stanovení nabídkové ceny tak, 
že dodavatelé nacenili jednotlivé položky dvěma různými způsoby. Zadavatel tak obdržel 
neporovnatelné nabídky na základě rozdílného pochopení zadávací dokumentace, v níž 
obsažené zadávací podmínky nejsou dle dodatečného zjištění zadavatele dostatečně určitě 
a jednoznačně specifikovány a nelze již zjednat nápravu. Nelze tak při hodnocení zajistit 
rovný přístup k nabídkám všech účastníků a pokračováním v zadávacím řízení by došlo 
k porušení zásady transparentnosti a rovného zacházení dle ust. § 6 odst. 1 a 2 zákona. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
Zlín, dne dle el. podpisu 
 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 


		2025-01-10T09:47:44+0100




